uehementissime atq; ardentissime gestuit. Demum quippe femina  
 aduersus collocutus: narrantesque per ordinem rei euentum  
 et ipendi quodam experit delubrum. ubi ad adorandum statuerat  
 simularum: atque illic deo genitricis que errore frequenter  
 phum. Quod clarissimis natalibus orta ac in summa in fine  
 nite sorte uero uduata: tam si saclege fuisset supbi  
 cori dedita: non sine nobilitatis oblita. uero nobilitatem in  
 nobilitate se se apertentium abdicaret congruam ne tam hor  
 tum potest pollueret maritali thoro. Hic quod cor periret  
 et abba tempore reuolueret. postquam responsum daret omni cogitatio  
 cordis in mior: quam in eos traheret. fenti eximmo: ac  
 tandem sermone recepat se uel in dolo. Ite in quo perire  
 regem que morat: indugio: locumque postulare ab eo. in qua  
 septimum parentis inuenio. Qui deus patris partem erehaz  
 ntu aph cum corpore uno graubar in loco. partemque eosissime  
 ad regale palatium calle puenit citato: atque ei ducti  
 presentiam cum quod more salutem regio: quam sit in que obire  
 adueniunt: apud narrando. Hic ex at: hic serordiculis  
 inuio libentem auerteret: eorum alteram amert atque ben  
 uolus: in in credibili stupore attonit: hinc ut que sit ac  
 tur: demoniaci iaculo iaculat: clam in fidial tendi  
 atque scolas necan iubet. ad modum effert: at est in si uel  
 le dei copro: clanculum dicitur pro abscedit: fugiendo.  
 Ut at regi est in manum de eorum fuga acerrima comor  
 ma: rabidi leonis quod imitat ferociam. est huius que in et erat